



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля 2009 г.

№ 55

**О внесении изменений в решение
Совета депутатов города Белгорода
от 31 октября 2006 года № 354**

Руководствуясь Уставом городского округа «Город Белгород», в соответствии с решением Совета депутатов от 30.12.2008 года № 142 «О городских целевых программах» и в связи с протоколом поручений, данных главой администрации города Белгорода на заседании координационного Совета по стабилизации финансово-экономической ситуации в городе Белгороде от 13 марта 2009 года, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в целевую программу «Обеспечение безопасности и охраны жизни и здоровья населения городского округа «Город Белгород» на 2007 – 2011 годы», утверждённую решением Совета депутатов города Белгорода от 31.10.2006 года № 354 изменения следующего содержания:

1.1. В паспорте целевой программы в строке «Объёмы и источники финансирования» цифру «13362,8» заменить цифрой «13112,8».

1.2. В разделе 3 «Перечень мероприятий и работ по реализации программы» в пункте 16 графы «финансирование» цифру «446,0» заменить цифрой «196,0».

1.3. В разделе 3 «Перечень мероприятий и работ по реализации программы» текст «Всего по программе: 13362,8 тыс. руб. (в т.ч. по годам: 2007 год – 5593,6 тыс. руб., 2008 год – 6046 тыс. руб., 2009 год – 552,9 тыс. руб., 2010 год – 597,9 тыс. руб. и 2011 год – 1946,2 тыс. руб.)» заменить текстом «Всего по программе: 13112,8 тыс. руб. (в т.ч. по годам: 2007 год – 5593,6 тыс. руб., 2008 год – 6046 тыс. руб., 2009 год – 302,9 тыс. руб., 2010 год – 597,9 тыс. руб. и 2011 год – 1946,2 тыс. руб.)».

1.4. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» цифру «20861,4» заменить цифрой «13112,8».

2. Секретариату Совета безопасности города (Побудилин М.М.) обеспечить опубликование данного постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретариат Совета безопасности города (Побудилин М.М.) и департамент экономики, финансов и инвестиционной политики (Спицын В.В.).

**Глава администрации
города Белгорода**



В. Потрясаев